
 
 

Justiční akademie, Masarykovo nám. 183/15, 767 01 Kroměříž 
tel. 573 505 111, e-mail: sekretariat@akademie.justice.cz 

 

 

 

Č.j.:     1/2015-RED-PRE/24 

Oznámení.  

Hodnotící komise k veřejné zakázce Technické zabezpečení tvorby e-learningových modulů, 

která zasedla dne 16. 2. 2015, na základě zjištění, že výzva k podání nabídek nebyla řádně 

uveřejněna na portálu www.esfcr.cz, rozhodla o prodloužení termínu k zaslání nabídek, a to 

do 2. března 2015, 10: 00 hod.  

V případě dotazů se obracet na: e-mail: jzapletalova@jacz.cz, tel. 737 247 536.  

 

V Kroměříži dne 16. února 2015 

 

 Mgr. Jana Z. Koláčková  

akademický pracovník JA 

 

http://www.esfcr.cz/


 
 

Justiční akademie, Masarykovo nám. 183/15, 767 01 Kroměříž 
tel. 573 505 111, e-mail: sekretariat@akademie.justice.cz 

 

 

                                   

 
                                                                                                                                                                   
 

Zadávací dokumentace 

výzvy k podání nabídky na plnění veřejné zakázky malého rozsahu 

Dle ustanovení §12 a §18 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění  

(dále jen ZVZ) 

 

Technické zabezpečení tvorby e-learningových modulů 
 

 

1 Specifikace zadavatele 

Název zadavatele: Česká republika – Justiční akademie 

Právní forma: Organizační složka státu 

Sídlo zadavatele: Masarykovo nám. 183, 767 01 Kroměříž 

IČO: 70961808 

 

Jejímž jménem je oprávněn činit právní úkony Mgr. Filip Glotzmann, ředitel Justiční akademie. 

 

Kontaktní osoba:  Mgr. Jana Zapletalová Koláčková 

tel. 737 247 536 

e-mail: jzapletalova@jacz.cz 

 

(dále jen jako „Zadavatel“) 

 

2 Informace o druhu a předmětu zakázky 

Tato výzva se vztahuje k veřejné zakázce malého rozsahu, jejímž předmětem je úprava a převod e-

modulů do prostředí LMS Justiční akademie a jejich provázání se systémem ASJA. Tato veřejná 

zakázka je součástí projektu Vzdělávání soudců a státních zástupců v oblasti rekodifikace 

soukromého práva, reg. č. CZ1.04/4.1.00/80.00002, který je financován z prostředků ESF 

prostřednictvím Operačního programu Lidské zdroje a zaměstnanost a státního rozpočtu ČR.  

 

2.1 Předmět 

 

Předmětem plnění je úprava a převod e-modulů do prostředí LMS Justiční akademie.  

 

Konkrétní činnost uchazeče se bude skládat z následujících aktivit: 

1. Úprava a převod učebních jednotek 

 
 


		jkolar@jacz.cz
	2015-02-20T14:34:40+0100
	Justiční akademie
	Potvrzuji správnost a úplnost tohoto dokumentu




